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Secretariaat: Biezekapelstraat 2, 9000 GENT 
dpcc.bao.bisdomgent@katholiekonderwijs.vlaanderen 

 
 

 
DPCC – BaO  

 
Voorzitter   
 

 
Bisschoppelijk gedelegeerde 
voor onderwijs 
Lieve Van Daele 
 

 
Biezekapelstraat 2, 9000 
Gent 

 
09 223 11 25 
lieve.vandaele@katholiekonderwijs.vlaanderen 

 
Moderator  
 

 
Marc Keppens 
Moderator 
 

Biezekapelstraat 2, 9000 
Gent 

09 223 11 25 
marc.keppens@katholiekonderwijs.vlaanderen 

          
Geleding bisdom 
 

 
Eddy Van der Maelen 
Lid kernkabinet 

 
Biezekapelstraat 2, 9000 
Gent 

 
09 223 11 25 
eddy.vandermaelen@katholiekonderwijs.vlaanderen 
 

 
Veronique Gantois 

 
Torredreef 5, 9990 
Maldegem 

 
0485 02 53 23 
veroniquegantois@outlook.com 
 

 
Sofie Landuyt 

 
Maaltemeers 59, 9052 
Zwijnaarde 

 
 
Sofie.landuyt@arteveldehs.be 
 

 
Ruben Plees 

 
Pijlekaartstraat 101, 9506 
Schendelbeke  

 
0499 59 38 88 
ruben.plees@vlaanderen.be 

 
Geleding van de schoolbesturen 
 

 
Willy Calleeuw 
Lid kernkabinet 

 
Beekstraat 39, 9870 Zulte 

 
09 388 96 85 
willycalleeuw@telenet.be 
 

 
Roland Ingels 

 
Burg. De 
Guchteneerelaan 18, 
9820 Merelbeke 

 
09 362 79 54 
ingelsroland@gmail.com 
 

 
Hugo Ruymbeke 

 
Oud Arenberg 15 Bus F, 
9130 Kieldrecht 

 
03 773 33 12 
hugo.ruymbeke@telenet.be 
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Personeelsgeleding  
 

 
Gilbert Raes 
Lid kernkabinet 

 
Wijngaardweg 15, 9540 
Haaltert 

 
053 83 19 68 – 0475 33 08 07 
gille.raes@skynet.be 
 

 
Rik Bossuyt 

 
Kortrijkstraat 47, 9700 
Oudenaarde 

 
055 31 80 74 – 0479 27 24 68 
rik.bossuyt@telenet.be 
 

 
Geert De Pré 

 
Jeronymus 
Lauwerijnstraat 91, 9988 
Watervliet 

 
09 378 41 33 – 0475 35 07 77 
geert.de.pre@telenet.be 
 

 
Katrien Vercauteren 

 
Schoolstraat 56, 9240 
Zele 

 
052 45 03 33 
vercauterenkatrien@skynet.be 
 

 
Geleding van de ouders 
 

 
Evelien Vandeperre 
Lid kernkabinet 
 

Nederwijk 158,  
9400 Ninove 

 
0472 86 02 21 
vandeperre.evelien@gmail.com 

 
David Vanhee  

 
Onkerzelestraat 161, 
9500 Onkerzele 

 
0492 58 50 49 (werk) 
0468 12 09 49 (privé) 
David.vanhee@vcov.be 
 

Nog niet bepaald   

Nog niet bepaald   

 
Vertegenwoordiger van Katholiek Onderwijs Vlaanderen 
 

 
Isabelle Dobbelaere 
BaO en BuBaO 

 
Guimardstraat 1, 1040 
Brussel 

 
02 507 06 24  
Isabelle.dobbelaere@katholiekonderwijs.vlaanderen 
 

  
 
Secretaris  
 

 
Maithé Lievens 
 

 
Biezekapelstraat 2, 9000 
Gent 

 
09 223 11 25 
maithe.lievens@katholiekonderwijs.vlaanderen  
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